2022 年 3 月 7 日

TRMC-S 会員各位

ホンダモビリティランド株式会社
モビリティリゾートもてぎ モータースポーツ課

TRMC-S 事務局

メディカルチェックシートのご提出について

平素は、モビリティリゾートもてぎをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
表記の件につきまして、ご案内させていただきます。

モビリティリゾートもてぎでライセンスを取得し、スポーツ走行をご参加いただくためには、心身ともに適格な健康状
態であることが必要なため、ご入会、更新の際にディカルチェックシートの提出をお願いしております。

持病、既往歴がある方は入会前にメディカルチェックシートの提出をお願いいたします。
講習日の 10 日前までに必ず提出ください。（ご提出いただけない場合、入会することができません。）

入会後に疾病を発症された場合には、直ちにメディカルチェックシートをご提出ください。
 万が一、ご提出をいただくことなくスポーツ走行にご参加され、同疾病の影響により事故等が生じた場合には、
モビリティリゾートもてぎは一切の責任を負いませんこと、また、ご提出いただくことなく継続した期間の会費につ
きましては返金できませんことをご承知おきください。

なお、ご提出いただいたメディカルチェックシートをもとに、モビリティリゾートもてぎが医師等と協議した結果、スポーツ
走行に適さない健康状態にあると判断した場合、会員資格の取得および継続いただく事ができません。

また、下記の持病、既往歴がある方につきましては、会員資格の取得および継続いただく事ができません。

記

●認知症

●アルコール・薬物中毒の方（麻薬・大麻・覚醒剤などの精神に支障をきたす薬物）

●精神神経疾患加療中の方（統合失調症、双極性障害など）

●脳血管障害・神経疾患の既往のある方または加療中の方（てんかん、脳梗塞/脳出血後遺症、四肢麻痺など）

●循環器疾患の既往のある方または加療中の方（狭心症、心筋梗塞、不整脈など）

●重度の眠気を呈する睡眠障害のある方、睡眠導入剤を内服中の方

●著しい出血傾向のある方、出血傾向を助⾧する薬を内服中の方

●糖尿病のコントロールがついていない方（無自覚の低血糖など）

※メディカルチェックシートは、TRMC-S 情報ダウンロードページにて掲載しております。
  URL: http://apps.mobilityland.co.jp/info/download/AC0JWj
  「メディカルチェックシート」をご参照ください。

メディカルチェックシートの趣旨をご理解いただき、メディカルチェックシートのご提出とスポーツ走行にご参加いただき
ます様、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上